MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° L22i. ,DE ,2 c) DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.109340/2018-

44,

RESOLVE:

Nomear TIAGO CALLAI DUTRA, matricula 5474-7, sem vinculo

com a Administração Pública, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de

Gabinete de Promotoria II da 3a Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri da

Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Recanto das Emas, código CC-02

(94001027), exonerando, em consequência, a servidora DANIELA LIMA RAMOS,

matricula 5070-9.

Dê-se ciênc
It>11 +Npublique-se.

LIIhI

re  ;

BESSA

T.)2018TGEPORTARIAS CC e FC - PGETIAGO CALLAI DUTRA (Titular - sem vinculo) - 08191.109340-2018-44.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.395, 06 DE NOVEMBRO DE 2018.